



## 852 Hz

آیا می دانید که موسیقی سولفرژ کلید جهان است و نه تنها در نزد باستانیان بلکه حتی امروزه برای اهداف درمانی استفاده می شوند؟ آری در حالی که مردم باستان تشخیص می دادند که این صداها می توانند تأثیرات عمیقی داشته باشند، تحقیقات مدرن تازه شروع به کشف احتمالات کرده است. وقتی ذهن و بدن تان را با فرکانس‌های سولفرژ تنظیم می کنید، می‌توانید به راحتی به حس بیداری و شفای عمیقتری دست پیدا کنید. اینها معجزاتی را در زندگی به ارمغان می آورند و جسم، ذهن و حتی آن آگاهی را که ما روح می نامیم در هماهنگی کامل نگه می دارند.

تاریخچه فرکانس های سولفرژ به راهبان تاریخی گریگوری برمی گردد. آنها مجموعه‌ای از صداها را موسیقی استفاده می کردند را با تنهای فرکانس متفاوت در طول اعمال مذهبی می‌خواندند. آنها معتقدند بودند که این صداها توالی بدن انسان را از انواع آلاینده ها مانند ویروس ها، باکتری ها، قارچ ها و سموم الکترومغناطیسی سم زدایی می کند.

بنابراین اگر با دردهای مزمن دست و پنجه نرم می کنید، گوش دادن به فرکانس های سولفرژ می تواند به دفع سموم و منفی از بدن شما کمک کند.



بدون شک سلفژ ۸۵۲ یکی از مهمترین فرکانس هایی است که انسان باید حتما هر روز به آن گوش دهد. زیرا این فرکانس به طور مستقیم با چاکرای چشم سوم مرتبط است. و می تواند بزرگترین کمک به بشریت برای فهم و درک دنیای اطرافشان کند.

چاکرای چشم سوم با ادراک، آگاهی و ارتباطات معنوی مرتبط است، بنابراین وقتی باز است، می تواند عقل و بینش را فراهم کند و همچنین ارتباط معنوی شما را عمیق تر کند. فرکانس ۸۵۲ هرتز مهمترین کمک برای باز کردن و یا جلوگیری از مسدود شدن چاکرای چشم سوم است. این فرکانس همچنین برای تقویت آگاهی و ارتباط مجدد شما با نظم معنوی استفاده می شود. این فرکانس توهمات را که به وسیله فرکانس های دیکته شده دریافت کرده اید را از بین می برد و به شما کمک می کند تا خود و محیط خود را با وضوح ببینید و واقعیت ها را راحت درک کنید. این فرکانس تاثیر مستقیمی بر روی سلول های شما می گذارد و سلول را قادر می سازد تا خود را به سیستمی با سطوح بالاتر تبدیل کند. این یک فرکانس عالی برای رویاهای عمیق، فرافکنی های اختری و به گفته یوگی ها مهمترین عامل برای ارتباط با جهان های موازی است.

زندگی بیشتر انسان های امروزی شبیه گوسفدانی است که در چراگاه می چرند. یعنی انجام یک کار و داشتن روال یکسان، که این باعث می شود آگاهی را از دست بدهند. و گوش دادن به فرکانس ۸۵۲ می تواند تلنگری باشد بر پیکر بی خبران.

حالا اگر می خواهید بهتر از این فرکانس بهره مند شوید، در هنگام مراقبه موسیقی با فرکانس ۸۵۲ هرتز گوش کنید و آگاهی خود را به نقطه بین ابروی خود برسانید.